
株式会社 日照 

大阪府摂津市鶴野 3 丁目 8 番 7 号 
TEL 072-634-1231 FAX 072-634-1239 

2013 年 10 月 4 日 

お取引会社 
ご担当者 各 位 殿  

[製造中止品のお知らせ] 

拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
お客さまには大変ご迷惑をお掛け致しますが、この度下記の製品 4 機種の製造を中止致

します。 
 
    ＜記＞ 
 製品番号 ： NLE-9641Ｗ/9651W /9661Ｗ/ 9671W（日照品番） 
 製 品 名  ： LED エコピンスポット 
 定   価 ： オープン 
 
新型機種への移行準備を、9 月末を目途に進めておりました。 
しかしながら予想以上のご注文を頂き、部材が不足になりました。 
そのために予定より、早めの中止とさせて頂きたくお願い申し上げます。 
後継機種として 

製品番号 ： NLE-9652K（天井直付) カラーホイル別売（日照品番） 
製 品 名  ： LED エコピンスポット 
定   価 ： オープン 

 
   製品番号 ： NLE-9662K（ダクト式) カラーホイル別売（日照品番） 
 製 品 名  ： LED エコピ ンスポット 
 定   価 ： オープン 
 

製品番号 ： NRS-1673K（日照品番） 
製 品 名  ： カラーホイル 
定   価 ： オープン 

＊後継機種の灯体は、全て黒色のみになります。 
 
を 11 月下旬より販売を予定しております。 
お客さまには誠にご迷惑をお掛けいたしますが、商品の差し替え等あれば早めの対応を

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
追伸 
変更に際して、ご指定の書類、並び報告書がご必要の場合はご連絡を頂けますよう 
お願い申し上げます。 


